לאחר שהוכחו להנחת דעתי, מעבר לכל ספק סביר העובדות המקימות את עבירות התקיפה והאיומים המיוחסות לנאשם אני מרשיעה אותו בעבירות כדלקמן:

א. בעבירה של תקיפה סתם, על פי סעיף 379 לחוק העונשין.

ב. בעבירה של איומים, על פי סעיף 192 לחוק העונשין.

ניתנה היום, י"ג שבט תשע"ה, 02 פברואר 2015, במעמד הצדדים